SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ATLIXCO
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
{Cifras en pesos}

Saldo final

Variaclén del periodo

Concepto Saldo Inmicial Cargoe del pariodo Abonoa del periodo
1 2 3 Am{le2-3) 5m(4-1)
310,850,523.21 310,964,716.58 11z2,387,174.35 -114,193 .37

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVQ Y EQUIVALEMTES

DERECHDS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALEHTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

TNVERTARICS

ALMRCENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORD DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO HO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERRS A LARGD PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVD O
EQUIVALENTES A LARGD PLAZO

BIEMES INMUERLES, INFRAESTRUCTURA ¥
CONSTRUCCIONES EN PROCESQ

PIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECTACTON, DETERIORO ¥ AMORTIZACION
BCUMULADA DE BIEWES

ACTIVOS DIFPERIDOS

ESTIMRCION POR PERDIDR O DETERTORC DE
ACTIVOS WO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Eetados Financieros y sus notas,

112,501,367.72

54,518,524 .87

32,783,527.3%

15,516,409.04

843 ,287.38

.00

5,375,701.06

0.00

57,962,442.85

52,055,792,55

45,620,015.09

2,733,723.60

-42,427,088.3%

0.00

0.00

0.00

304,331,579.0¢

206,271,545.13

95,049,876.72

3.010,554.21

6,516,545,15

4,506,694.95

2,011,850.20

0.00

308,533,193 .27

213,523,464.28

92,825,187.6€3

2,184,547.36

0.00

2,431,517.31

.00

0.00

2,431,517.31

0.400

gon razonablemémte correctos y son responsabilidad del emisor.
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50,317,703.65

25,521,600.24

17,741,100.13

843,287.38

.00

§,201,707.91

9.00

0.00

62,069,470.69

.00

0.40

56,562,487.50

47,631, 865.29

2,733,723.60

-44,6858,605. 70

-4,201,221.21

-7.251,918.15

2,224,691.09

0.00

0.00

82¢,006.85

0.00

0.00

4,087,027.04

Q.00

4,506,694.95

2,011,850.20

G¢.00

-2,431,517.31
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SISTEMA QPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADC DEL MUNICIPIC DE ATLIXCO
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Enero al 30 de Septiembre de 2025

(Cifras en pesos)
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